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20 آ بان روز کیش

    کیوان امیری

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب مجری ذیصلاح 
حقیقی یا حقوقی واجد شرایط برای برگزاری کنسرت های جزیره کیش در »تالار بزرگ شهر«  از 

تاریخ 1404/01/05 تا 1404/01/14 در چهارچوب ضوابط و مقررات اقدام نماید.
متقاضیان می توانند درخواست خود را به صورت رسمی و مکتوب به آدرس جزیره کیش ، 
میدان خلیج فارس، بلوار ایران ، مجتمع اداری پارس ، بلوک 1، دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری 
و توسعه کیش ارسال و یا از طریق وبگاه  idc.kish.ir ، با ورود به لینک اطلاعیه شماره 153 

ثبت نام کنند. 
                                             09354702553 یا  و   101 داخلی   07644421570 تلفن  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای 

)آقای سعید مجتهد زاده ( تماس حاصل فرمایید .
موضوع ارسال درخواست و مستندات به شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش از تاریخ درج 
آگهی تا پایان وقت اداری ) 16:00 ( روز یکشنبه 16 دی ماه 1403 می باشد و به درخواست هایی 

که خارج مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط اولیه :

•  ارائه مدارک مربوط به شرکت ) اساسنامه ، آگهی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت (
•   داشتن تجارب و سوابق لازم در زمینه فرهنگی ، هنری و گردشگری. )میزان سوابق برگزاری 

رویداد ها در انتخاب برگزار کننده موثر است.(
•   دارا بودن مجوز فعالیت از سوی مراجع ذیربط 

•   ارائه تضامین مورد تایید به شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش پس از انتخاب مجری 
•   قیمت پایه اجرای هرشب تالار شهر در بازه زمانی فوق مبلغ 2.250.000.000 ریال می باشد.

•   مالیات بر ارزش افزوده بعد از اعلام فراخوان اضافه می شود) هزینه صوت، نور، نظافت، بیمه 
و سایر کسورات قانونی  به عهده مجری برگزاری می باشد.(

تاریخ تسویه حساب :  متقاضی واجد شرایط پس از انتخاب در فراخوان می بایست تا مورخ 10 
بهمن ماه 1403 نسبت به پرداخت 50 درصد مبلغ اقدام کند و 50 درصد باقیمانده را تا پایان سال 

1403 تسویه نماید.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

فراخوان عمومی انتخاب مجری جهت برگزاری فراخوان عمومی انتخاب مجری جهت برگزاری 
رویدادهای سال رویدادهای سال 14041404 در »تالار شهر« جزیره کیش  در »تالار شهر« جزیره کیش 
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

کیش برای تبدیل  کیش برای تبدیل  
به  مقصد نخست به  مقصد نخست 

گردشگری داخلی و گردشگری داخلی و 
خارجی نیاز  به  امنیت خارجی نیاز  به  امنیت 

پایدارداردپایداردارد

اقتصاد کیش -    محمد کبیری، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، در حکمی 
سید حسین احمدنژاد را به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این حکم، با اشــاره به اهمیت و نقش 
کلیدی روابط عمومی در پیشبرد اهداف سازمان، بر لزوم تقویت ارتباطات رسانه ای، 

گسترش تعاملات بین المللی و شفافیت در اطلاع رسانی تأکید کرد.
سید حسین احمدنژاد دارای مدرک کارشناسی ارشد علوم ارتباطات است و پیش تر 
در سمت هایی همچون مدیریت روابط عمومی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، 
مدیریت روابط عمومی ســازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان رضوی، 
رئیس برند و روابط عمومی هلدینگ دانش بنیان گســترش صنعت علوم زیستی 
)لیدکو(، رئیس کارگروه اقتصاد رسانه صندوق پژوهش و فناوری های غیردولتی 
فاندکو و ریاســت کارگروه صنایع خلاق شتاب دهنده توسعه فناوری های نوین 

ایرانیان فعالیت داشته است.
گفتنی  است پیش از این سید ابراهیم هاشم ورزی عهده  دار این مسئولیت بود.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

  سید حسین احمدنژاد مدیر  روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش شد

کار خوب  دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
در برگزاری نشست مشترک  با گمرک؛

بررسی موانع تولید، صادرات و بررسی موانع تولید، صادرات و 
تجارت  در مناطق آزاد کشورتجارت  در مناطق آزاد کشور

تشکیل شورای قرآنی
 در جزیره کیش

 انتصاب دو مشاور در  دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد 

آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی 
ویژه  و پایگاه دریابانی کیش برگزار شد

در مراسمی با حضور رضا مسرور؛

 بانوان دبیرخانه شورای عالی
 مناطق آزاد تجلیل شد ند


